
UCHWAŁA NR  XVIII/99/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/77/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity:  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz.  220,
Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r.
Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
Nr 167, poz. 1759;   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  poz.  1457;  z 2006 r.  Nr  17,
poz.  128,   Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218) i art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity:  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr 121,  poz. 844,  Nr  220,
poz.  1601,  Nr  225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847),
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/77/07   Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie ustalenia opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.2 pkt 1) lit. h) oraz pkt 2)   otrzymują brzmienie:

a) „ lit.h) przy   zajęciu   1 m 2    powierzchni    nieruchomości   gruntowej   w   celu
      dokonania sprzedaży z przenośnego stoiska handlowego ( stoły, łóżka
      polowe, wózki, itp.) 1,00 zł”

b) „   2) w celu dokonania sprzedaży   za   każdy   dodatkowy 1 m 2   powierzchni
      nieruchomości   gruntowej przy   kiosku   lub pawilonie handlowym lub
 środku transportu zlokalizowanym na terenie Gminy Żychlin 1,00 zł”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi z   życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

                                                                                         Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/Zofia Pliarska


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





